
Uchwała Nr IX.51.2015 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Powiatu Zielonogórskiego za I półrocze, informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze 
 
        Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 266 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Powiatu Zielonogórskiego za I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz informacji o 
przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej za I półrocze. 

 
§ 2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zielonogórskiego za  

I półrocze powinna zostać opracowana w szczegółowości nie mniejszej niż uchwała 
budżetowa i powinna zawierać w szczególności: 
 

1. Plan i wykonanie dochodów budżetowych z poszczególnych źródeł,  
z uwzględnieniem podziału na dochody bieżące i majątkowe wraz z częścią 
opisową i tabelaryczną, według wzoru: 

 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan Wykonanie % 

Wykonania 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

 
2. Plan i wykonanie wydatków budżetowych z uwzględnieniem podziału na wydatki 

bieżące i majątkowe (inwestycyjne), wraz z częścią opisową i tabelaryczną: 
1) wydatki bieżące, w szczególności: 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

                         b) dotacje udzielone z budżetu na zadania bieżące, 
                         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
                         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
                         pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w części związanej  
                         z realizacją zadań powiatu, 
                         e) obsługa długu powiatu, 



według wzoru: 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan Wykonanie % 
Wykonania 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

 
f) wydatki na zadania remontowe (z podziałem na zadania i źródła 
finansowania, według wzoru jak dla wydatków majątkowych). 
 

        2) wydatki majątkowe: 
- klasyfikacja budżetowa (dział, rozdział), 
- nazwa zadania, 
- nazwa jednostki realizującej zadanie lub koordynującej         
wykonanie zadania, 
- źródła finansowania, 
- plan i wykonanie zadania według stanu na dzień 30 czerwca. 

według wzoru: 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa 
zadania 

Nazwa 
jedn.organiz. 
realizującej 
zadanie lub 
koordynującej 
wykonanie 
zadania 

Plan ze 
wskazaniem 
źródła 
finansowania 

Wykonanie %  
Wykonania 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

     
3. źródła pokrycia deficytu lub przeznaczenia nadwyżki budżetu, 

 
4. plan i wykonanie przychodów i rozchodów budżetu, 

 
5. plan i wykonanie kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu, 

 
6. plan i wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, 
 

7.  plan i wykonanie dochodów i wydatków zadań z zakresu ochrony środowiska  
i gospodarki wodnej. 

 
 

§ 3.1. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym  
o realizacji przedsięwzięć, które określone zostały w uchwale Rady Powiatu 
Zielonogórskiego w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu oraz w sprawie 
zmiany tej uchwały zostanie opracowana w szczegółowości nie mniejszej niż  
w uchwale i będzie zawierać część opisową i tabelaryczną. 



2. Do informacji o której mowa w ust. 1 dołączona zostanie informacja z wykonania 
w I półroczu kwoty długu, źródeł pozyskania przychodów oraz struktury rozchodów, 
a także finansowania deficytu budżetu Powiatu Zielonogórskiego. 
 

§ 4. Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej powinna być określona w szczegółowości nie 
mniejszej niż plan finansowy i powinna zawierać w szczególności: 

1) plan i wykonanie przychodów z uwzględnieniem źródeł, w tym z tytułu 
otrzymanych dotacji, 

2) wykonanie dochodów z mienia, 

3) plan i wykonanie kosztów według rodzaju, 

4) stan zobowiązań, w tym wymagalnych, 

5) stan należności, w tym wymagalnych, 

6) realizację planu inwestycyjnego. 

 
§ 5. Informacje, o których mowa w § 2, § 3 i § 4 uchwały sporządzane są  

w formie pisemnej. 
 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr IX/66/2011 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
30 czerwca 2011 r. w sprawie zakresu i form informacji o przebiegu wykonania 
budżetu Powiatu Zielonogórskiego za I półrocze, informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz 
informacji  
o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury  
i samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze. 
 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                     Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
               Edwin Łazicki 
 
 
 
 

 
 


